
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 38,date:11.07.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Bashkia Libohove Luiza MANDI

VP 

Rikonstruksion i 

rrugës autrostradë 

fshati Bulo Bulo, Gjirokaster Liljana Vllamasi

Vendim per VNM 

Paraprake 373

2 Building Construction Imer Memetaj

VP Sistemim 

asfaltim i rrugës 

Dragostunjë Librazhd, Elbasan "STUDIO ZENIT"

Vendim per VNM 

Paraprake 374

3 DP & Z Nikolin Jaka

VP Ndёrtim 

strukture 3,4 dhe 

6 kate banimi me 

1 kat nёntoke 

Parkim Tirane Gezim Haxhiu

Plotesim 

Informacioni 375

4 Favina 1 Viktor Qylafi                       

VP Ndërtim idhe 

operim i HEC 

‘Kamenicë’ Korce ECA STUDIO

Plotesim 

Informacioni 376

5 Llazo Andon Llazi

VP Kapanon për 

rritje shpendësh 

1kat, incubator 

zogjsh 1 kat Fier Hamdi Hoti

Vendim per VNM 

Paraprake

377

6 Mario Xhiku Gëzim Milkurti

VP Minierё 

nёntokёsore pёr 

shfrytёzim kromi Diber STUDIO PROJEKT

Vendim per VNM 

Paraprake

378

7 Pure Energy Stebleva ZENIT-06 SHPK

VP Pure Energy 

Stebleva Elbasan ZENIT-06 SHPK

Plotesim 

Informacioni 379



8 Sun Pet Yuksel Çinar

VP - Import me 

shumicë i 

karburanteve dhe 

nënprodukteve të 

tyre Lezhe Hamdi Hoti

Vendim per VNM 

Paraprake 380

9

Building Construction 

(Rodokal Poshte) Imer Memetaj 

VP Ndërtim 

impiant 

fraksionimi guri

Rodokal Poshte, 

Pogradec, Korce Lura Studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 381

10

Building Construction 

(Buzahishte) Imer Memetaj 

VP Ndërtim 

impiant 

fraksionimi guri

Buzahishte, 

Pogradec, Korce Lura Studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 374

11 Gener 2 Bashkim Ulaj 

VTH Shfrytёzim 

me karrierё e 

gurit gёlqeror Skrapar, Berat EMC STUDIO

Deklarate 

Mjedisore 383


